GLS B22d A60 130V 40W RC Dépoli
Numéro d'article GR22130040F
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.
GLS B22d A60 130V 40W RC Dépoli
Numéro d'article GR22130040F
BEE Standard A60 B22d 130V 40W Dépoli 60x108mm RC Résistantes aux vibrations
Les lampes à incandescence ont de nombreux domaines d'application.
Attributs de Classification Générale
Groupe ETIM Lampes#EG000028
Classe ETIM Lampe à incandescence
standard#EC000078
Code produit GR22130040F
Marque Bailey
Nom série de produits Incandescent MV
Type de produit A60
Attributs de classification
puissance de la lampe [W] 40
tension de lampe [V] 110 - 130
flux lumineux [lm] 320
socle B22d
forme de la lampe en forme de poire
modèle mat
couleur incolore
diamètre [mm] 60
longueur totale [mm] 105
résistant aux chocs Oui
adapté à un four Non
adapté à un réfrigérateur Non
fibre de carbone Non
krypton Non
filament spiralé multiple Non
protection contre les éclats Non
classe d'efficacité énergétique E
consommation d'énergie pondérée pour 1 000
heures [kWh]
40
durée de vie nominale moyenne [h] 2000
Pagina 1 van 2 Datum: 17-04-2024
GLS B22d A60 130V 40W RC Dépoli
Numéro d'article GR22130040F
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.
Produits similaires
80100038370
LED FIL A60 B22d
130V 6W (51W) 650lm
827 Clair
Pagina 2 van 2 Datum: 17-04-2024